Сведения о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера руководителя  муниципального учреждения, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2016года по 31 декабря 2016года

	Ф.И.О. лица,  руководителя  муниципального учреждения *
	 Общая сумма декларированного дохода за 2015год (руб).
	Недвижимое имущество и транспортные средства, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании

	
	
	Вид объекта недвижимости**
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения***
	Вид и марка транспортных средств, принадлежит на праве собственности
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения ***

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Сергеев Сергей Киприянович 
	                                                                            625215,51
	-
	-
	-
	Легковой автомобиль ВАЗ 21093

	квартира
	44,7
	Россия 

	Супруга (супруги)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний ребенок (сын, дочь)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


* - указывается только фамилия, имя, отчество руководителя муниципального учреждения. Фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей не указывается


**- указывается, например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

***- указывается Россия или иная страна (государство)
